
附件 1-2

兰州新区“十四五”卫生健康事业发展规划新区投资重点项目表
	
序号
	
性质
	
项目名称
	
等级
	
园区
	
床位数
	
位置
	
实施年限
	总投资 ( 亿元）

	
合计 22 项，由新区投资建设，预计新增公立医疗机构床位 860 张。
（按项目实施开始年度排序）
	
8.51

	

1
	

续建
	
兰州新区疾病预防控制中心、省级集中医学隔离观察点和医疗应急物资储备库建设项目
	

/
	

中川园区
	

/
	
经十七路西侧、医 疗 综 合体东
南角
	

2020-
2022
	

3.49

	

2
	

新建
	
小横路社区医院建设项目
	

二级
	
秦川园区
	

100
	
纬六十路南侧、经 四 十 路东侧
	
2023-
2025
	

0.4

	

3
	

新建
	
移民安置区卫生服务中心建设项目
	

中心
	
西岔园区
	

20
	
新区现代农业产业园
	
2021-
2022
	

0.24

	

4
	

新建
	
瑞岭馨苑社区卫生服务中心建设项目
	

中心
	
中川园区
	

20
	
ES1#
路南侧、ES6# 路
西侧
	
2021-
2022
	

0.1

	

5
	

新建
	
瑞岭学府社区卫生服务中心建设项目
	

中心
	
中川园区
	

20
	纬七路南侧、经十一支路东侧
	
2024-
2025
	

0.1



——


	
序号
	
性质
	
项目名称
	
等级
	
园区
	
床位数
	
实施年限
	总投资 ( 亿元）

	
6
	
新建
	
瑞岭名郡社区卫生服务站建设项目
	
站
	
中川园区
	
/
	
2021-
2022
	
0.02

	
7
	
新建
	
瑞岭锦绣社区卫生服务站建设项目
	
站
	
中川园区
	
/
	
2021-
2022
	
0.015

	
8
	
新建
	
化工园区急救分站建设项目
	
急救站
	
秦川园区
	
/
	
2021-
2022
	
0.004

	
9
	
新建
	
园丁花园社区卫生服务站建设项目
	
站
	
西岔园区
	
/
	
2022-
2023
	
0.015

	
10
	
新建
	
瑞岭嘉苑社区卫生服务站建设项目
	
站
	
西岔园区
	
/
	
2022-
2023
	
0.015

	
11
	
新建
	
恒裕湖畔社区卫生服务站建设项目
	
站
	
中川园区
	
/
	
2022-
2023
	
0.015

	
12
	
新建
	
表面处理园急救分站建设项目
	
急救站
	
秦川园区
	
/
	
2023-
2024
	
0.1

	
13
	
新建
	
翠湖郡社区卫生服务站建设项目
	
站
	
中川园区
	
/
	
2023-
2024
	
0.015




	
序号
	
性质
	
项目名称
	
等级
	
园区
	
床位数
	
位置
	
实施年限
	总投资   ( 亿元）

	
14
	
新建
	
海亮学府社区卫生服务站建设项目
	
站
	
中川园区
	
/
	ES15# 路
北侧、ES18# 路
西侧
	
2024-
2025
	
0.015

	
15
	
新建
	
瑞辰玖阙社区卫生服务站建设项目
	
站
	
中川园区
	
/
	纬五路北侧、经七路西侧
	
2024-
2025
	
0.015

	
16
	
新建
	
皋兰县公共卫生医疗服务中心
建设项目
	
/
	
皋兰
	
204
	
皋兰县三川口
	
2022-
2023
	
1.16

	
17
	
新建
	皋兰县中医医院新建住院医技综合楼项目
	
/
	
皋兰
	
500
	皋兰县中医院院内
	
2022-
2024
	
1.46

	
18
	
新建
	
皋兰县人民医院立体停车场建设项目
	
二级
	
皋兰
	
/
	
皋兰县人民医院院内
	
2023-
2024
	
0.2

	
19
	
新建
	
皋兰县妇幼保健院群体保健楼及辅助设施建设项目
	
一级
	
皋兰
	
/
	
皋兰县魏家庄村
	
2023-
2024
	
0.41

	
20
	
新建
	
托管 5 镇卫生院提标扩能建设项目
	
/
	
托管5镇 
	
/
	上川、黑石、石洞、水阜、
什川
	
2023-
2025
	
0.1

	
21
	
新建
	皋兰县妇幼保健院后勤保障楼
建设项目
	
一级
	
皋兰
	
/
	皋兰县魏家庄村
	
2024-
2024
	
0.12

	
22
	
新建
	
皋兰县人民医院康养综合楼建设项目
	
二级
	
皋兰
	
/
	
皋兰县人民医院院内
	
2024-
2025
	
0.5
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